
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005. godine, broj 13/05, godina XX 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

469. 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
IZVJEŠĆA O PROVEDENOJ 
PRETHODNOJ RASPRAVI O 
NACRTU PRIJEDLOGA 
URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA ZONE GOSPODARSKE 
NAMJENE SV. HELENA  
 

2 

470. 

JAVNA RASPRAVA O 
PRIJEDLOGU URBANISTIČKOG 
PLANA UREĐENJA ZONE 
GOSPODARSKE NAMJENE SV. 
HELENA 

3 

471. 
ODLUKA O  IZMJENAMA ODLUKE 
O SUBVENCIJAMA U 
POLJOPRIVREDI GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE ZA 2005. GODINU 

4 

       
472.  

ZAKLJUČAK O UKIDANJU 
NATJEČAJA 5 

473. 

 
ODLUKA O PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA GRADA KOJI NISU 
OBAVEZNI SASTAVLJATI I 
PREDAVATI FINANCIJSKE 
IZVJEŠTAJE, TE PRIMJENJIVATI 
PROPISANI RAČUNSKI PLAN 
 

6 

474. 
ODLUKA O DAVANJU NA 
KORIŠTENJE PROSTORA 
DJEČJEM VRTIĆU «PROLJEĆE» 
SV. IVAN ZELINA 

7 

475. ZAKLJUČAK 7 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 2,   broj 13/05  

469.     Na temelju članka 3. stavka 4. i članka 10. stavka 2. Uredbe o javnoj raspravi u postupku 
donošenja prostornih planova (NN, br. 101/98) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 2. sjednici održanoj dne 
19. rujna 2005. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 I.  Prihvaća se Izvješće o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga urbanističkog plana 
uređenja zone gospodarske namjene Sv. Helena 
  

II. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene Sv. Helena, 
izrađen od Urbanističkog instituta Hrvatske d.o.o., za javnu raspravu. 
 

III. Utvrđuje se tekst objave Javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja zone  
gospodarske namjene Sv. Helena 

 
IV. Za praćenje javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske 

namjene Sv. Helena imenuje se Povjerenstvo u sastavu: 
 

1. Vlado Žigrović,  predsjednik 
2. Mira Čegec, član 
3. Ivan Žigrović, član 
4. Željko Lisičak, član 
5. Branka Hođa, član 
6. Josip Zmiša, član 
7. Branko Posavec, član 

 
V. Zadaća Povjerenstva je da zajedno sa Izvoditeljem - Urbanističkim institutom Hrvatske d.o.o -  

obradi sve prijedloge i primjedbe koje će sudionici u javnoj raspravi dati u roku i na način određen Uredbom 
o javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih planova, te o tome pripremi Izvješće o javnoj raspravi. 
 

VI. Ovaj Zaključak objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 350-02/05-01/01 
URBROJ: 238/30-02-05-23 

 
 
           PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                     Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
                
  
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 3,   broj 13/05  

 

470. Na temelju članka 29a. Zakona o prostornom uređenju (NN, br. 30/94, 68/98, 61/00, 32/02), 
članka 4. Uredbe o javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih planova (NN, br. 101/98) i članka 40. 
Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 19. rujna 2005. godine,  objavljuje  
 
 

JAVNU RASPRAVU 
o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene Sv. Helena 

 
 

1. Javna rasprava započet će 3. listopada 2005. godine  i završit će 2. studenog 2005. godine. 
 

2. Javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene Sv. Helena (u 
daljnjem tekstu: UPU)  održat će se u Gradskoj vijećnici Grada Svetog Ivana Zeline, Sv. Ivan Zelina, Trg A. 
Starčevića 12, od 3. listopada 2005. godine  do 2. studenog 2005. godine, radnim danom od 7 do 15 sati. 
Na javnom uvidu bit će izloženi tekstualni i grafički prikazi UPU-a. 
 

3. Javno izlaganje UPU-a  u postupku javne rasprave održat će se dana 17. listopada 2005. god. u 
18,00 sati u Gradskoj vijećnici Grada Sv. Ivana Zeline, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12 (prizemlje - 
desno). 
 

4. Prijedlozi i primjedbe na izloženi UPU mogu se davati na sljedeći način: 
 
     a) tijela državne uprave, upravna tijela županije, općina i gradova, te pravne osobe s javnim 
ovlastima dostavljaju pisane prijedloge i primjedbe Gradu Sv. Ivanu Zelini zaključno sa danom 11. 
studenog 2005. godine. 
 

b) građani i udruge: 
- upisuju prijedloge i primjedbe u knjigu primjedbi na mjestu javnog uvida za vrijeme  trajanja javnog 

uvida tj. zaključno sa danom 2. studenog 2005. godine do 15,00 sati, 
           - daju prijedloge i primjedbe u zapisnik o javnom izlaganju dana 17. listopada 2005. godine s 
početkom u 18,00 sati, 

- dostavljaju pisane prijedloge i primjedbe Gradu Sv. Ivanu Zelini zaključno sa danom 11. studenog 
2005. godine. 
 

Uz svaki prijedlog, odnosno primjedbu potrebno je priložiti kopiju katastarskog plana ukoliko se na 
isti primjedba odnosi. 

 
Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu 

podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi. 
 

5. Pozivaju se svi zainteresirani da sudjeluju u javnoj raspravi, te da dostave svoje prijedloge i 
primjedbe. 
 

6. Objava Javne rasprave izvršit će se u "Zelinskim novinama, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline, u "Jutarnjem listu",  putem Radio-postaje Sv. Ivan Zelina i putem Oglasne ploče Grada Sv. Ivana 
Zeline.  
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 4,   broj 13/05  

471.  Na temelju  članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02 i 
10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  2. sjednici održanoj dne  19. rujna  2005. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U 
o izmjenama  Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline za 2005. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline za 2005. godinu (Zelinske 
novine br. 3/05) u članku 2. briše se: 
 
- točka “1.1 Prvi pripust junica za daljnji uzgoj na gospodarstvu” i točka  
            “1.4.  Nabavu visoko bređih junica.” 
- točka “2. Biljnu proizvodnju i podizanje višegodišnjih nasada: 

2.1. Nabavu loznih cjepova 
2.2. Nabavu voćnih sadnica, 
2.3. Nabavu sadnica jagoda 
2.4. Proizvodnju povrća, cvijeća i jagoda u plastenicima.” 

- točka “3. Ekološku proizvodnju: 
  3.1.Biljnu ekološku proizvodnju.” 
- točka “5. Kapitalna ulaganja u poljoprivredi: 

5.1. Investicijske potpore korisnicima kredita.” 
 

Članak 2. 
 

Briše se u potpunosti “Članak 9. “, “Članak 12.”, “Članak 13.”, “Članak 14.”, “Članak 15.”, “Članak 
16.”, “Članak 17.” i “Članak 19.” 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka o izmjenama Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline za 

2005. godinu stupa  na snagu danom objave u “Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
KLASA: 320-01/05-01/06 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
                    PREDSJEDNIK  
               GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                          Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 5,   broj 13/05  

472. Temeljem članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02 i 
10/04)  Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  2. sjednici održanoj dne  19. rujna  2005. godine, 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o ukidanju  natječaja 

 
I. 
 

Ukida se Natječaj za dodjelu subvencije Grada Svetog Ivana Zeline za biljnu proizvodnju za 2005. 
godinu, objavljen u Zelinskim novinama 03/05. 
 

II. 
 

Ukida se Natječaj za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za proizvodnju povrća, cvijeća 
i/ili jagoda u plastenicima  u  2005. godini, objavljen u Zelinskim novinama 03/05. 
 

III. 
 

Ukida se Natječaj za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za ekološku proizvodnju  u  
2005. godini, objavljen u Zelinskim novinama 03/05. 

 
IV. 

 
Ukida se Natječaj za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za premije osiguranja usjeva, 

višegodišnjih nasada i sadnog materijala  u  2005. godini, objavljen u Zelinskim novinama 03/05. 
 

V. 
 

Ukida se Natječaj za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline kapitalnim ulaganjima u 
poljoprivredi  u  2005. godini, objavljen u Zelinskim novinama 03/05. 
 

VI. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-01/05-01/06 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
             PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                      Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 6,   broj 13/05  

473.  Na temelju članka 3. stavak 1. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(«Narodne novine», broj 27/05) i  članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 
7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  2.  sjednici održanoj dne 19. rujna  2005. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o proračunskim korisnicima Grada koji nisu obavezni 

sastavljati i predavati financijske izvještaje, 
te primjenjivati propisani računski plan 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuju se proračunski korisnici kojih je osnivač Grad, a koji nisu obavezni 
sastavljati i predavati financijske izvještaje, te primjenjivati propisani računski plan. 
 

Članak 2. 
 

 Odredbe ove Odluke odnose se na mjesne odbore kojima su vrijednost imovine i godišnji prihod 
prema podacima za proteklu kalendarsku godinu manji od 35.000,00 kn. 
 

Članak 3. 
 

 Proračunski korisnik iz članka 2. dužan je voditi Knjigu blagajne i Knjigu prihoda i rashoda. 
 Knjiga blagajne sadrži sljedeće podatke: 

1. redni broj 
2. datum i broj knjigovodstvene isprave 
3. opis 
4. uplaćen ili isplaćen iznos 

U knjigu blagajne se kronološkim redom unose podaci o izvršenim gotovinskim uplatama i 
isplatama. 

Knjiga Prihoda i rashoda sadrži sljedeće podatke: 
1. redni broj 
2. broj i datum knjigovodstvene isprave na temelju koje se unosi podatak u knjigu prihoda i rashoda 
3. naziv knjigovodstvene isprave koja je osnova za knjiženje 
4. opis poslovne promjene 
5. iznos prihoda i rashoda. 

 
Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline. 
 
KLASA: 400-09/05-01/01 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
             PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                            Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         

 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 7,   broj 13/05  

474. Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne 
novine», br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) i  članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  2. sjednici 
održanoj dne 19. rujna   2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 
I. Dječjem vrtiću «Proljeće» Sveti Ivan Zelina, Bocakova 7, daje se na korištenje za redovnu 
djelatnost prostor u zgradi Nespeš 5, izgrađenoj na čkbr. 875 k.o. Psarjevo, i to u potkrovlju istok korisne 
površine 235,66 m2, a koji se sastoji od predprostora, prostora za voditelja, knjižnice, sanitarnog čvora, WC 
M,Ž, prostora za boravak i prostora za spavanje; te pripadak: 1 parkirališno mjesto otkrito korisne površine 
9,50 m2 koje se nalazi u prizemlju, sve sa pripadajućim zajedničkim dijelovima zgrade i pripadajućim 
zemljištem, pod uvjetom da Dječji vrtić dobije potrebne dozvole za rad u tom prostoru od mjerodavnih 
institucija. 
 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 372-05/05-01/13 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
           PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                  Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.        
 
 
 
 

475. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 2. sjednici održanoj dne 19. rujna  2005. godine, donijelo 
je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Predlaže se mjesnim odborima Grada koji nemaju sredstava na svojim žiro-računima zatvaranje 
istih te se odobrava plaćanje naknade za vođenje računa iz Proračuna Grada Sv. Ivana Zeline.  
 
 2. U iznosu odobrenih namjenskih sredstava po pojedinom mjesnom odboru, a koji je zatvorio svoj 
žiro-račun, Grad se obvezuje izvršiti plaćanja prema dobavljačima za isporučenu robu i pružene usluge u 
ime mjesnog odbora. 
 
 3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 026-01/05-01/01 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
           PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                  Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.     
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 19. rujna 2005                                    ZELINSKE NOVINE                                          strana 8,   broj 13/05  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 


	S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDENOJ PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA ZONE GOSPODARSKE NAMJENE SV. HELENA  
	JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA ZONE GOSPODARSKE NAMJENE SV. HELENA
	ODLUKA O  IZMJENAMA ODLUKE O SUBVENCIJAMA U POLJOPRIVREDI GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2005. GODINU
	ZAKLJUČAK O UKIDANJU NATJEČAJA
	 
	ODLUKA O PRORAČUNSKIM KORISNICIMA GRADA KOJI NISU OBAVEZNI SASTAVLJATI I PREDAVATI FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE, TE PRIMJENJIVATI PROPISANI RAČUNSKI PLAN 
	ODLUKA O DAVANJU NA KORIŠTENJE PROSTORA DJEČJEM VRTIĆU «PROLJEĆE» SV. IVAN ZELINA
	ZAKLJUČAK
	Z A K L J U Č A K 
	           PREDSJEDNIK  
	JAVNU RASPRAVU 
	O D L U K U 


	                    PREDSJEDNIK  
	ZAKLJUČAK 

	             PREDSJEDNIK  
	O D L U K U 
	o proračunskim korisnicima Grada koji nisu obavezni 
	             PREDSJEDNIK  

	O D L U K U 
	           PREDSJEDNIK  

	Z A K L J U Č A K 
	           PREDSJEDNIK  



